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XPartners expanderar till Nederländerna – 
konsultbolaget RYSE ansluter till gruppen
XPartners välkomnar RYSE till gruppen, en nederländsk multidisciplinär 
konsultverksamhet specialiserad på fastighetsrådgivning och projektledning inom 
samhällsbyggnad. Som koncernens första bolag i Nederländerna markerar det 
starten för XPartners expansion utanför Norden.

RYSE grundades 2013, med rötter som sträcker sig tillbaka till 1949, och har kontor i Utrecht och 
Groningen. Bolaget erbjuder rådgivnings- och projektledningstjänster genom hela livscykeln för 
fastighets- och stadsutvecklingsprojekt, från strategi och planering till genomförande, uppföljning 
och styrning. RYSE kommer nu att utgöra hörnstenen i XPartners nederländska plattform och 
den bas från vilken koncernen avser att fortsätta bygga med fler specialistbolag inom fastighet 
och samhällsbyggnad. Bolaget har omkring 80 medarbetare och omsatte cirka 17 miljoner euro 
under 2025.

– RYSE är en välskött specialistkonsult med en stark lokal position och tydlig leveransförmåga. 
De har byggt upp en verksamhet av hög kvalitet med en metodik som passar väl in i vår modell, 
där varje bolag behåller ansvaret för sin verksamhet, sin affär och sitt varumärke. Jag är mycket 
glad över att få välkomna RYSE till XPartners och ser fram emot att arbeta tillsammans med 
Driss Aarab och hans team, säger , vd för XPartners.Sonny Mirborn

Kundbasen omfattar offentliga beställare och institutioner samt privata fastighetsägare och 
kommersiella kunder. Uppdragen genomförs inom både nyutveckling och renovering, ofta i 
miljöer där funktionalitet, långsiktighet och tydlig projektstyrning är avgörande, såsom offentliga 
fastigheter, kommersiella lokaler, vård och utbildning.

– Jag är mycket stolt över det bolag vi har byggt upp. Vi får nu en partner som ger oss mycket 
goda förutsättningar att fortsätta växa, utveckla organisationen och samtidigt bevara det som har 
gjort oss framgångsrika. Jag ser fram emot att fortsätta bygga RYSE tillsammans med våra 
medarbetare och att ta ett bredare ansvar för att utveckla XPartners närvaro i Nederländerna, 
säger , grundare och vd för RYSE.Driss Aarab

I samband med förvärvet kommer Driss Aarab också att ta en bredare roll inom XPartners som 
Managing Director i Nederländerna, parallellt med sin roll som vd för RYSE.

– Det här är ett stort och viktigt steg för XPartners och en fantastisk start i Nederländerna. Vår 
ambition är att etablera en betydande närvaro med flera specialistbolag i Nederländerna och 
bygga en plattform liknande den vi har på våra nordiska marknader. Det är då 
samverkansfördelarna verkligen tar fart och vi får full utväxling av vår affärsmodell. RYSE 
kommer att spela en viktig roll genom sin starka lokala närvaro och sitt entreprenörsdrivna 
arbetssätt, säger , vd för XPartners.Sonny Mirborn
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– Utmaningarna i Nederländerna blir allt större och mer komplexa. Med detta steg kan vi erbjuda 
kunderna den kontinuitet, kapacitet och kvalitet som är avgörande för de kommande 
decennierna. Genom att tillämpa kunskap från Norden kommer vi att kunna ta betydande steg i 
utvecklingen av våra tjänster genom ömsesidigt kunskapsutbyte. Samtidigt kommer vår kultur och 
identitet även fortsättningsvis att vara kärnan i vår verksamhet, säger , vd för RYSE.Driss Aarab

Om RYSE
RYSE är en multidisciplinär konsultverksamhet specialiserad på fastighetsrådgivning och 
projektledning inom den byggda miljön i Nederländerna. Bolaget arbetar med offentliga beställare 
och institutioner samt privata fastighetsägare och kommersiella kunder, med uppdrag inom bland 
annat offentlig fastighet, kommersiella lokaler, vård och utbildning. /enwww.RYSE.nl

Om XPartners
XPartners Group AB (publ) är en europeisk konsultkoncern inom samhällsbyggnad. Koncernen 
samlar över 2 000 specialister som ger råd till kunder inom infrastruktur, byggnader, energi och 
miljö. Gruppen består av över 70 entreprenörsdrivna bolag som får stöd genom en gemensam 
plattform för samarbete och tillväxt. På  uppgår årsomsättningen till drygt 4 proforma-basis
miljarder kronor och bolaget ägs huvudsakligen av medarbetarna, med stöd från private 

 Axcel. equity-bolaget www.XPartnersGroup.com

För mer information, vänligen kontakta:
Arvid Linder, Kommunikationschef, XPartners
arvid.linder@xpartnersgroup.com
+46  58 9870-779
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